sed qui et corporis habitudine, et animi firmitate, bellorumque peritia praestarent, hos sibi eligebat. Virorum itaque manum numero ad quater mille collegit paravitque, quorum maxima pars ex Tyriorum regione ejusque vicis ad eum confugerant: eorum ope Galilæam omnem depopulabatur, multosque belli exspectatione suspensos irritabat.

2. Jam vero illi imperare desideranti et majorum appetenti pecuniae inopia obstabat. Quum autem videret Josephum sua valde delectari industria, persuadet ei primum ut patriæ moenia instauranda suę mandaret fidei; qua in re multum lucri fecit ex locupletibus. Deinde, commento callidissimo excogitato, quo cautum esset ut oleo, quod non a gentilibus suis elaboratum esset, uti prohiberentur omnes apud Syriam Iudei, oleum ipsis ad consilia mittendi privilegium depositum: nummoque Tyrio, qui quattuor drachmas Atticas valeat, quatuor olei amphoras coemens, euodem pretio amphoræ dimidium vendebat. Quumque Galilæa olei esset fera, et tunc maxime illo abundaret, in ea loca ubi erat penuria, dum solus multumque mitteret, immensam pecunia vim sibi parabat; qua mox in eum usus est, qui hoc sibi quæstum faciendi beneficium dederat. Ratiisque, si Josephus everteret, fore ut ipse Galilæa imperaret, jussit latrones quibus præterat acriori studio rapinis operam dare ut, multis res novas per regionem molientibus, aut insidiis rectorem ad auxiliandum procurrentem alicubi perimeret, aut, si latrones insuper haberet, ea de re apud indigenas eum accusaret. Deinde altius res repetendo eum calumniabatur, quasi Josephus Romanis res prodere cogitaret: et huiusmodi multa ad potestatem ejus evertendam machinabatur.

3. Eo tempore juvenes quidam e vico Dabarittis in Magno campo vigilias agentes insidias struunt Ptolemaeo Agrippæ et Berenices procuratori, et omnem quam secum ducebat supellectilem diripiebant, scilicet vestes pretiosas non pauca, plurimaque pocula argentea et aureos sexcentos: quum autem non potuissent predam dividere in occulto, omnia Taricheas ad Josephum comportarunt. Ille vero, quum reprehendisset illorum violentiam regi illatam, quæcumque asterebantur reponenda curabat apud Annæum Taricheatarum potentissimum, eo animo ut dominis ista oportune remitteret. Id quod eum in maximum periculum adducebat. Nam qui ista diripuerant, ægre ferentes se nullam partem captiuros esse eorum quæ attulerant, et Josephi propositum perspectum habentes, quod ex eorum labore gratificaturus esset regibus, in viros quisque suos nocte discurrebant, et palam omnibus prædicabant Josephum pro proditore habendum esse. Quin et urbes vicinas tumultu repleverunt, adeo ut centum armatorum millia prima luce adversus eum concurrerint. Et multitudo quidem, in circulo apud Taricheas congregata, multa iracunde admodum clamabant, et alii quidem proditorem lapidandum esse, alii vero concremandum vociferabant. Plerusque autem incitabat Joannes, et cum eo Jesus quidam Sapphiæ filius, eo tempore summus